

SZKOLNY ZESTAW PROGRAMÓW NAUCZANIA
W SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 14 W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM
W ROKU SZKOLNYM 2020/2021

	Lp
	
Przedmiot
	
Tytuł programu

	
Autor
	
Klasa
	
Numer programu – rok szkolny
	
Nauczyciel realizujący

	1.
	
Edukacja wczesnoszkolna

	„Gra w kolory” Program nauczania edukacji wczesnoszkolnej. Program nauczania dla I etapu kształcenia


	E. Stolarczyk
	1 a
2 a
2 b

	2020/21
2019/20
2019/20
	mgr D. Kuklińska
mgr A. Nawrocka
mgr E. Piasna

	2.
	Edukacja wczesnoszkolna
	Program Edukacji Wczesnoszkolnej w klasach 1-3 szkoły podstawowej
	J. Hanisz
	3 a
3 b
	2018/19
2018/19
	mgr M. Pękala
mgr J. Arkuszyńska


	3.
	Język angielski
	Program nauczania języka angielskiego w  klasach  1-3 szkoły podstawowej
	D. Sikora -Banasik
	1 a
2a 2b 2c
3b
3a
	2020/21
2019/20
2018/19
2018/19
	mgr S. Kuniecka


mgr J. Arkuszyńska 

	4.
	Edukacja informatyczna
	Edukacja informatyczna w klasach 1-3 szkoły podstawowej
	E. Włodarczyk
	1a 
2a
2b
	2020/21
2019/20
2019/20
	mgr M. Pękala

mgr E. Piasna

	5.
	Edukacja informatyczna
	Program nauczania informatyki w klasach 1-3 szkoły podstawowej
	A. Kulesza
	3a 3b
	2018/19
	mgr M. Pękala


	6.
	Język polski
	Program nauczania języka polskiego w kl. 4-8 szkoły podstawowej „Nowe słowa na start!”
	M. Derlukiewicz
	5a
6a
6b
6c
	2019/20
2018/19
2018/19
2018/19
	mgr I. Gawarzyńska
mgr E. Kafar
mgr B. Kubacka-Mizerska
mgr D. Staniszewska

	7.
	Język polski
	Program nauczania języka polskiego w klasach 4-8 szkoły podstawowej „ Świat w słowach i obrazach. Gramatyka i stylistyka”
	A. Surdej
	7a
7b 7c 7d
8a
8b
	2017/18
2017/18
2016/17
2016/17
	mgr E. Kafar
mgr I. Gawarzyńska
mgr E. Kafar
mgr B. Kubacka-Mizerska
mgr D. Staniszewska

	8.
	Język polski
	Program nauczania języka polskiego w klasach 4-8 szkoły podstawowej „Słowa z uśmiechem + Myśli i słowa”
	A. Żegleń, 
E. Horwath, 
E. Nowak
	4a, 4b, 4c
	2020/21
	mgr I. Gawarzyńska
mgr E. Kafar
mgr B. Kubacka-Mizersk

	9.
	Historia


	Program nauczania.  Historia -szkoła podstawowa kl.4-8
	A. Plumińska –Mieloch

	4a
4b 4c
5a
6a 6b 6c
7a 7b 7c 7d
8a 8b
	2020/21
2020/21
2019/20
2018/19
2017/18
1016/17
	mgr A. Kamińska
mgr O. Górska



	10.
	Matematyka
	Program nauczania matematyki w szkole podstawowej dla klas 4-8 „ Matematyka z kluczem”
	M. Braun
A. Mańkowska
M. Paszyńska
	4a 4b
4c
	2020/21
2020/21
	mgr K. Malinowska
mgr K. Dębowska


	11.
	Matematyka
	Program nauczania matematyki w klasach 4-8 szkoły podstawowej „Matematyka wokół nas”
	H. Lewicka
M. Kowalczyk
A. Drążek
	5a
6a
6b
6c
7a
7b
7c 7d
	2019/20
2018/19
2018/19
2018/19
2017/18
2017/18
2017/18
	mgr K. Malinowska
mgr K. Dębowska
mgr M. Maleszka
mgr E. Brzezińska
mgr K. Dębowska
mgr K. Malinowska

	12.
	Matematyka
	Program nauczania matematyki w szkole podstawowej dla klas 4-8 „ Matematyka z kluczem”
	M. Braun
A. Mańkowska
M. Paszyńska
	8a 8b
	2017/18
	mgr M. Maleszka

	13.
	Przyroda
	Program nauczania przyrody w klasie 4 szkoły podstawowej „Tajemnice przyrody”
	J. Golonko
	4a 4b 4c 

	2020/21
	mgr E. Stańczak-Świderska

	14.
	Biologia
	Program nauczania biologii w klasach 5-8 „Puls życia”
	A. Zdziennicka
	5a
6a 6b 6c
7a 7b 7c 7d

	2020/21
2019/20
2018/19
	mgr E. Stańczak-Świderska

	15.
	Biologia
	Program nauczania biologii dla II etapu edukacyjnego klasy 5-8 szkoły podstawowej 
	E. Jastrzębska
E. Pylka-Gutowska
	8a  8b

	2017/18
	mgr E. Stańczak-Świderska

	16.
	Plastyka
	Zabawy ze sztuką
	M. Płacheta
	4a 4b 4c 
5a
	2020/21
2019/20
	mgr M. Płacheta

	17.
	Plastyka
	Program nauczania plastyki w szkole podstawowej w klasach 4-8
	M. Kwiecień
	6a 6b 6c 
7a 7b 7c 7d
	2020/21
2019/20
	mgr M. Płacheta

	18.
	Muzyka
	Program nauczania muzyki w klasach 4-8
„Muzyka”
	T. Wójcik
	4a 4b 4c 
5a
6a 6b 6c
7a 7b 7c 7d
	2020/21
2019/20
2018/19
2017/18
	mgr D. Łakoma


	19.
	Język angielski
	Program nauczania języka angielskiego dla II etapu edukacyjnego w klasach 4-8 szkoły podstawowej
	K. Niedźwiedź
J. Sochaczewska-Kuleta
D. Wosińska
	4a 4b 4c 
5a 
6a 6b  
7a 7b 7c 
8a 
	2020/21
2019/20
2018/19
2017/18
2016/17
	mgr R. Grzegorzewska 
mgr M. Pluta
mgr S. Kuniecka

	20.
	Język angielski- początkujący
	Program nauczania języka angielskiego jako drugiego języka obcego dla klas 7- 8 szkoły podstawowej
	E. Piotrowska
T. Sztyber
	7d 
8b
	2020/21
2019/20
	mgr R. Grzegorzewska
mgr M. Pluta

	21.
	Język niemiecki
	Program nauczania języka obcego w klasach 1-3        i 4 - 8 szkoły podstawowej
	S. Rapacka
K. Wójcik
	6c 
7d  
8b
	2018/19
2017/18
2016/17
	mgr E. Dzitkowska

	22.
	Język niemiecki
	Program nauczania języka niemieckiego w szkole podstawowej jako drugiego języka obcego nowożytnego
	A. Jaroszewska
	8a 8b
	2019/20
	mgr E. Dzitkowska


	23.
	Fizyka
	Program nauczania fizyki  w szkole podstawowej „Spotkania z fizyką”
	G. Francuz-Ornat
T. Kulawik
	7a 7b 7c 7d

	2020/21
	mgr M. Majda 

	24.
	Fizyka 
	Program nauczania fizyki  w szkole podstawowej „Świat fizyki”
	B. Sagnowska
	8a 8b

	2019/20
	mgr M. Majda 

	25.
	Chemia 
	Program nauczania chemii w szkole podstawowej 
	T. Kulawik 
M. Litwin
	7a 7b 7c 7d
8a 8b
	2020/21
2019/20
	mgr M. Majda 


	26.
	Geografia
	Program nauczania geografii dla szkoły podstawowej „Planeta Nowa”
	E. Tuz
B. Dziedzic
	5a
6a 6b 6c
7a 7b 7c 7d
8a 8b
	2020/21
2019/20
2018/19
2017/18
	mgr A. Kamińska

	27.
	Technika 
	Program nauczania „Jak to działa ?”w  szkole podstawowej klasy 4-6 
	L. Łabecki
M. Łabecka
	4a 4b 4c
5a
6a 6b 6c
	2020/21
2019/20
2018/19
	mgr  W. Krawczyk

	28.
	Informatyka
	Program nauczania „Teraz bajty”. Informatyka dla szkoły podstawowej. Klasy 4-6
	G. Koba
	4a 4b 4c
5a
	2020/21
2019/20
	mgr A. Wiktorowicz

	29.
	Informatyka
	Program nauczania „Teraz bajty”. Informatyka dla szkoły podstawowej . Klasy 7-8
	G. Koba
	7a 7b 7c 7d
8a 8b
	2017/18
2016/17
	mgr K. Dębowska


	30.
	Wychowanie fizyczne
	 „Magia ruchu”- program nauczania wychowania fizycznego
	U. Białek
J. Wolfart-Piech
	4a 4b 4c 
5a
6a 6b 6c 
7a 7b 7c 7d
8a 8b
	2020/21
2019/20
2018/19
2017/18
2016/17
	mgr S. Żegota 
mgr R. Wilczyński
mgr A. Wiktorowicz
mgr K. Gąćkowski


	31.
	Religia
	Program nauczania religii rzymskokatolickiej 
w klasach 1-3 szkoły podstawowej „Zaproszeni na ucztę  Jezusa”
	Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski
	1a 
2a 2b
3a 3b
	2020/21
2019/20
2018/19
	mgr M. Morawska



	32.
	Religia
	Program nauczania religii rzymskokatolickiej 
klasie 4 szkoły podstawowej „Zaproszeni na ucztę 
 Jezusa”
	Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski
	4a 4b 4c 

	2020/21
	mgr ks. W. Moraczewski

	33.
	Religia
	Program nauczania religii rzymskokatolickiej 
w klasach 5-6 „Bóg kocha i zbawia człowieka”
	Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski
	5a
6a 6b 6c
	2020/21
2019/20
	mgr M. Morawska



	34.
	Religia
	Program nauczania religii rzymskokatolickiej „Pójść za Jezusem Chrystusem”
	Komisja Wychowania Katolickiego Konferencji Episkopatu Polski
	7a 7b 7c 7d
8a 8b
	2020/21
2019/20
	mgr ks. W. Moraczewski
mgr M. Morawska



	35.
	Wychowanie do życia w rodzinie
	 Program nauczania „Wędrując ku dorosłości”
	T. Król
	4 - 8
	2019/20
	mgr M. Kołodziejczyk

	36.
	Wiedza o społeczeństwie
	Program nauczania wiedzy o społeczeństwie 
w szkole podstawowej „Dziś i jutro”
	B. Furman
	8a 8b
	2020/21
	mgr O. Górska

	37.
	Edukacja dla bezpieczeństwa
	Program nauczania edukacji dla bezpieczeństwa 
w szkole podstawowej
	J. Słoma
	8a 8b
	2020/21
	mgr E. Sałowska

	38.
	Doradztwo zawodowe
	Program z doradztwa zawodowego w szkole podstawowej w  klasach  7 - 8
	
	7a 7b 7c 7d
8a 8b
	2020/21
2019/20
	mgr I. Piotrowska
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